ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

"24" апреля 2019 г.                                                                              № 43

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета сельского
поселения «Маргуцекское» по  многомандатному избирательному округу, выдвинутого Региональным отделением Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ» в Забайкальском крае

Заслушав и обсудив информацию председателя избирательной комиссии сельского поселения «Маргуцекское» о выдвижении Региональным отделением Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ» в Забайкальском крае списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения «Маргуцекское» по многомандатному избирательному округу, избирательная комиссия сельского поселения «Маргуцекское»  отмечает, что заседание Совета Регионального отделения Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ» в Забайкальском крае, на котором выдвинут список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения «Маргуцекское»  по многомандатному  избирательному  округу, проведено в соответствии с требованием Федерального закона «О политических партиях» и Устава Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ»
Решения, принятые на заседании Совета 18 апреля 2019 года, о выдвижении указанного списка кандидатов в депутаты, о назначении уполномоченных представителей избирательного объединения, документы, в отношении каждого кандидата, выдвинутого в составе списка кандидатов, иные документы, представленные избирательным объединением при выдвижении списка кандидатов в депутаты соответствуют требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае».
С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 42, 44Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия сельского поселения «Маргуцекское»
решила:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения «Маргуцекское»  по многомандатному избирательному округу, выдвинутый Региональным отделением Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ» в Забайкальском крае (прилагается).
2. [bookmark: _GoBack]Выдать уполномоченному представителю Регионального отделения Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ» в Забайкальском крае, копии настоящего постановления и заверенного списка кандидатов.
3. Обнародовать данное постановление путем размещения на информационном стенде администрации сельского поселения «Маргуцекское»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя  комиссии Е.В. Леонтьеву.

Председатель
избирательной комиссии	_____________	                _________________
                                                 (подпись)		                         (фамилия, инициалы)
	Секретарь
избирательной комиссии 	  _____________	                _________________
				М.П.	          (подпись)		            (фамилия, инициалы)